
UCHWAŁA NR XI/142/19
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód

dla terenu położonego pomiędzy ul. A. Sułkowskiego, ul. Wschodnią
a ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/620/14 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 lipca 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód dla terenu 
położonego pomiędzy ul. A. Sułkowskiego, ul. Wschodnią a ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego 
zmienia się granice obszaru objętego zmianą planu zgodnie z załącznikiem graficznym 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Woźniak

Id: 81A88564-A1D5-4A2F-B53A-91B4EE39D2C0. Uchwalony Strona 1



Id: 81A88564-A1D5-4A2F-B53A-91B4EE39D2C0. Uchwalony Strona 1




